
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, 17.01.2024r. 

 

 
Dotyczy: TP 02/24- Przedłużenie wsparcia na serwery fizyczne, macierze oraz 
bibliotekę taśmową II. 

 

                   Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
TP 02/24: 

 

I. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złoz oną przez Wykonawcę Betacom S.A., ul. 
Połczyn ska 31a, 01-377 Warszawa z ceną 209 100,00zł  

Wybrana oferta  otrzymała: 

60 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

40 pkt  w kryterium oceny ofert-uruchomienie wsparcia-40 pkt.  

Wykonawca zaoferował na uruchomienie wsparcia 2 dni  

Łącznie oferta otrzymała 100 punktów. 

 

Dla tego postępowania złożono 5 ofert. 

Oferta złożoną przez Wykonawcę Boat. Systems Sp. z o.o., ul. Słowiańska 1/9, 93-101, 

Łódź z ceną 216 205,71 zł oferta  otrzymała: 

58,03 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

40 pkt  w kryterium oceny ofert-uruchomienie wsparcia-40 pkt   

Wykonawca zaoferował na uruchomienie wsparcia 2 dni 

Łącznie oferta otrzymała 98,03 punktów. 

 
 
Oferta złoz oną przez Wykonawcę Complus Krzysztof Grzelczyk, 62-571 Stare Miasto 
Lisiec Mały 30 B z ceną 249 321,00 zł oferta  otrzymała: 

50,32 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

40 pkt  w kryterium oceny ofert-uruchomienie wsparcia-40 pkt   

Wykonawca zaoferował na uruchomienie wsparcia 2 dni 

Łącznie oferta otrzymała 0,32 punktów. 

 
 
Oferta złoz oną przez Wykonawcę Flowberg IT Sp. z o.o., ul. Sucha 3, 50-086 Wrocław 
z ceną 306 270,00 zł oferta  otrzymała: 

40,96 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

0 pkt  w kryterium oceny ofert-uruchomienie wsparcia-40 pkt   

Wykonawca zaoferował na uruchomienie wsparcia 14 dni 

Łącznie oferta otrzymała 40,96 punktów 

 
II. Na podstawie z art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. –Prawo 
zamo wien  publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.; zwaną dalej: PZP), Zamawiający 
odrzuca ofertę złoz oną przez AMG Vision Sp. z o. o., ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
z ceną oferty  214 882,92zł brutto i z uruchomieniem wsparcia: 2 dni.  
Jej tres c  jest niezgodna z warunkami zamo wienia. 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Zamawiający informuje, z e umowa z wybranym Wykonawcą w sprawie udzielenia  
zamo wienia publicznego  zostanie   zawarta  na  podstawie  art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
Zamo wien  Publicznych w terminie nie kro tszym niz  5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-01-17T09:09:13+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




